Председателю Жилищной комиссии,
и.о. ректора ФГАОУ ВО «МАУ»
[bookmark: _GoBack]М.А. Князевой

                                                                 Фамилия _________________________

                                                                 Имя _____________________________
                                                                 Отчество _________________________
              Документ, удостоверяющий личность: ___________________
                                    Серия ___________ № _________________________________
Когда (дата) и кем выдан: ______________________________
____________________________________________________
____________________________________________________
                                   Место регистрации (по паспорту): ______________________
____________________________________________________
                                 Дата, месяц, год рождения: _____________________________
                                 Контактный телефон:__________________________________
                             Институт (факультет): _________________ Курс:___________
        Код  направления  подготовки:__________________________
                                                                Направление подготовки, квалификация: ________________
                              ____________________________________________________
____________________________________________________
                                 Форма обучения____________________  (Бюджетная;  внебюджетная)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне место в общежитии МАУ на период ________________________________.
Имею следующие льготы (нужное подчеркнуть): являюсь лицом из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; инвалидом 1,2 группы; ребенком из малообеспеченной семьи; иное: ____________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________
(указать)
       Возможности проживать в г. Мурманске, кроме общежития МАУ не имею.
       «_____»_________________20______г.                                   ___________________________
                                                                                                              (подпись студента)
          Заявление принято:

       «_____»_________________20______г.                                   ___________________________
                                                                                                                        (ФИО ответственного лица)